

## Tempore Derechero variedad Prefiloxerica

Spania / Aragon / IGP Bajo Aragon

Bodegas Tempore ligger i det steinrike og kalkholdige høylandet i nærheten av byen Zaragoza, nordøst i Spania, tett opp mot Catalonia. Området er kjent for sitt magre, steinete og kalkholdige jordsmonn, de varme somre med 90% sol og de kalde vintervinder som herjer i vinterhalvåret. Dette gir lav avkastning og krever hardt arbeid. Gjennom fire generasjoner har familien Yago Aznar drevet vingården der dyrking og drift i dag gjøres etter økologiske og biodynamiske prinsipper. Resultatet er livlige og fruktige viner. Paula og Victor Yago Aznar er bror og søster og overhoder for fjerde generasjon av familien Yago Aznar på Bodegas Tempore. Med seg i arven har de en enorm kjærlighet og nedarvet rebelskhet når det gjelder å skape den mest optimale vinopplevelsen. 100 hektar med vinmarker dyrkes under strenge parameter for økologisk og biodynamisk jordbruk som oppmuntrer den naturlige syklusen til vinstokkene. Familien er kompromissløs når det gjelder utvikling av nye viner. De er ikke redde for å sette spørsmålstejn ved regler og tradisjoner, når det gir en bedre vin. Selv når det går utover mer enn 75 år med erfaring og kunnskap familien har opparbeidet seg. Et eksempel er å bruke amerikansk eik til fatlagring av Tempranillo druer, fordi amerikansk eik fremhever druenes egenskaper bedre enn franske fat. Resultatene taler for seg selv, når du først har åpnet en flaske fra denne vingården så er du ikke tvil om at vinen du har i glasset er skapt med kjærlighet og respekt for landet, druen og vinen. Bodegas Tempore er sertifisert bærekraftig gjennom Wineries for Climate Protection, og økologisk sertifisert gjennom European Organic Agriculture. De jobber etter biodynamiske prinsipper i vinmarkene og i kjelleren. Flere viner er allerede ferdig sertifisert gjennom Demeter.

Derechero de Muniesa er navnet på denne pre-phyloxeras druetyper, med opprinnelse og tilhørighet fra Aragon. Den dyrkes kun i Muniesa på 800 moh, i regionen Teruel. Dette prosjektet ble til grunnet en lidenskap for vinmark, vin og røtter. Og from jobben som Bodegas Tempore gjør og fokuserer på med tanke på gjenoppretting av sitt terroir og arv. Jordsmonnet er preget av leire og sand og forholdene er kjølige og ekstreme. Vindruen Derechero karakteriseres av meget kompakte bunter og store druer. Den modnes sent og er klar i slutten av oktober



Høyoppløselig bilde



<b>Type</b>	Rødvin		
<b>Klassifikasjon</b>	IGP Bajo Aragon		
<b>Produsent</b>	Bodegas Tempore		
<b>Årgang</b>	2022		
<b>Druetyper</b>	Derechero		
<b>Vinifikasjon</b>	Druene håndplukkes og viniferes med naturlig gjær og minimal intervensjon. Den gjennomgår en forsiktig pressing og lagres deretter 6 mnd på franske eikefat.		
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,0 %	Sukker: 1,4 g/l	Syre: 5 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år		
<b>Karakteristikk</b>	Klar, lys kirsebærfarge med aroma av jordbær, bringebær, karamell og toffee. Fruktig, balansert og uttrykksfull på smak.		
<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	18533001	6562276	kr. 399,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*